2011 -

JEEP GRAND CHEROKEE
Cat. No. J/029
e20%94/20**00
16,20kN
3500Kg xxxKg




300/77

-y

75 min

30° max.
maX Z 6\@4\
%
; M
' ¢ paome
A/

-

75 min.
>
—

NN
_>
>

30° max. /

PRZEKROJ A-A

<

7/

140 min.

100 max.
R —

32 min.

%

55 min
SOURN

350-420

Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti

swobodng wedtug zatgcznika VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG

ONZ 55.01 przy dopuszczalnym

ciezarze catkowitym pojazdu.

conformement a I'annexe VII,
illustration de la reglements
55.01 CE pour un poids total en
charge autorise du vehicule.

The clearance specified in appendix @ Der Freiraum nach Anhang VI,

VI, diagram 25a/b of Regulation No.

Abbildung 25a/b der Vorschriften

55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
(Chokm 1000Km



Sruba M12x40-8.8; Bolt Nakretka M12; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer Podkt. okr. 13, Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M12x60-8.8_; Boit Sruba M12x60-8.8_; Boit

Sruba M12x40-8.8_; Bolt

Sruba M12x40-8.8,; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

G
D
Sruba M12x40-8.8; Bolt

Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Sruba M12x40-8.8; Bolt Sruba M12x40-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer

Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M12x70-8.8 ; Boit

R Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

M12x70 2
M12x60 2
A x1 M12x40 12
'@“ M12 8

B x1
@ 13 16

C x1
o | 0 |

E x1
F x1
G X2
H x1




J8ysep uleld ‘€| o pipod
Jsysep bulds ' z'z) z81ds ‘ppod

N 12U exdiyeN

LE €1 1€8 9 8p+ 19 <-1L0Z PO 88yoI8y) pueis) dasr 6conr

V €2 ejeufoy) ‘Asaimoy L11-96
exeyy Amobojejey N

jog . §8-0/XZIN eqnig\ Z Md

18YSep Uleld ' €} 1Yo ppod
Joysep bulds ' z'z| z81ds ‘ppod

Jjog ' §°8-0vXZLN eqnig

Jog .\ §8-0vxZLN eqnis
£ Pd

18ysep Uleld . £} 40 Pipod
Jaysep buuds ' z'z| zaids ppod S _ Q " Tya————

Jjog ' 8°8-0XZL eqnig
L Pid

Z Pid 9

18ysepM uleld ‘€| o pipod
Joysep bulds ' z'z| z81ds ‘ppod

jog ' 8'8-0¢XzL eqnig
Jjog . 86-0vXZLN eqnis

Jog .\ §8-09xZLN eqnis

(3

18ysep Uleld €} 40 Pipod
J8ysep) buuds f z'z) zaids ppod

NN I eyiéireN

g Pd o 4 v Pd ghd D o8~ G0 I BTG
18YSep Uleld . €} 10 ppod 18YSep Uleld ' £} o Ppod
J8ysep bulds ' z'z| z8ids ppod Jsysep bulds ' z'z| z81ds ‘ppod

INN 2L exidieN jog ' 8'8-0vXZiN eqmis



Odkreci¢ zderzak i belke zderzeniowg ( nie bedzie juz potrzebna) .
Odkreci¢ ucho holownicze.

Elementy Ci D przykreci¢ do podtuznic zelementami Ei G
Srubami M12x40 (pkt 3,4,5) z elementami F.

- Wykonac wyciecie w osi, w dolnej czesci zderzaka na uchwyty kuli.

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wedtug tabeli.
Dokreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego.
Podtaczyc instalacje elektryczna.

™

N

~

N










